- ۵\_ جعفریان، سید ابوالفضل؛ مجتهدی‌راد، یونس (۱۳۹۹). «تحلیل برنامه‌ریزی برای توسعه فناوری در آموزش پزشکی». فصلنامه‌ی آموزش پزشکی دوره پانزدهم، ش ۴، ص ۲۴۹-۲۵۸.

# 1<sup>ST</sup> INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش